
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
CAPITAL $ 270.000,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensuai(%)
15/05/2018 31/05/2018 17 2,25 $ 3.442,50
1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $ 6.048,00
1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $ 6.165,90
1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $ 6.138,00
1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $ 5.913,00
1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $ 6.054,30
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 5.832,00
1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $ ' 5.998,50
1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $ 5.942,70
1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $ 5.493,60
1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $ 5.998,50
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 5.778,00

. 1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $ 5.998,50
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 5.778,00
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $ 5.970,60
1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $ 5.970,60
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $ 5.778,00
1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $ 5.914,80
1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $ 5.697,00
1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $ 5.859,00
1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $ 5.831,10
1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $ 5.533,20
1/03/2020 13/03/2020 13 2,11 $ 2.468,70

Total Intereses de Mora $ 129.604,50
Subtotal $ ■

399.604,50



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 
CAPITAL 900.000,00

^P

Desde Hasta Dias Tasa Mensuai(%)
15/06/2018 30/06/2018 16 2,24 $ 10.752,00
1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $ 20.553,00

31/08/2018 31 2,20 $ 20.460,00
1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $ 19.710,00
1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $ 20.181,00
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 19.440,00
1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $ 19.995,00
1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $ 19.809,00
1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $ 18.312,00
1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $ 19.995,00
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 19.260,00
1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $ 19.995,00
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 19.260,00
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $ 19.902,00
1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $ 19.902,00
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $ 19.260,00
1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $ . 19.716,00
1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $ 18.990,00
1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $ 19.530,00
1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $ 19.437,00
1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $ 18.444,00
1/03/2020 10/03/2020 10 2,11 $ 6.330,00

Totai Intereses de Mora $ 409.233,00
Subtotal $ 1.309.233,00



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 
CAPITAL 900.000,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensuai(%)
15/07/2018 31/07/2018 17 2,21
1/08/2018 31/08/2018 31 2,20
1/09/2018 30/09/2018 30 2,19
1/10/2018 31/10/2018 31 2,17
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16
1/12/2018 31/12/2018 31 2,15
1/01/2019 31/01/2019 31 2,13
1/02/2019 28/02/2019 28 2,18
1/03/2019 31/03/2019 31 2,15
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14
1/05/2019 31/05/2019 31 2,15
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14
1/08/2019 31/08/2019 31 2,14
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14
1/10/2019 31/10/2019 31 2,12
1/11/2019 30/11/2019 30 2,11
1/12/2019 31/12/2019 31 2,10
1/01/2020 31/01/2020 31 2,09
1/02/2020 29/02/2020 29 2,12
1/03/2020 10/03/2020 10 2,11

Total Intereses de Mora 
Subtotal
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11.271.00
20.460.00
19.710.00
20.181.00
19.440.00
19.995.00
19.809.00
18.312.00
19.995.00
19.260.00
19.995.00
19.260.00
19.902.00
19.902.00
19.260.00
19.716.00
18.990.00
19.530.00
19.437.00
18.444.00 
6.330,00

389.199,00
1.289.199,00



/

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 
CAPITAL 900.000,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
15/08/2018 31/08/2018 17 2,20 $ 11.220,00
1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $ 19.710,00
1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $ ■

20.181,00
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 19.440,00
1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $ 19.995,00
1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $ 19.809,00
1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $ 18.312,00
1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $ 19.995,00
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 19.260,00
1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $ 19.995,00
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 19.260,00
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $ 19.902,00
1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $ 19.902,00
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $ 19.260,00
1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $ 19.716,00
1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $ 18.990,00
1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $ 19.530,00
1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $ 19.437,00
1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $ 18.444,00
1/03/2020 10/03/2020 10 2,11 $ 6.330,00

Total Intereses de Mora $ 368.688,00
Subtotal $ 1.268.688,00

^0



Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 
CAPITAL 900.000,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensuai(%)
15/09/2018 30/09/2018 16 2,19 $ 10.512,00
1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $ 20.181,00
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 19.440,00
1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $ 19.995,00
1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $ 19.809,00
1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $ 18.312,00
1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $ 19.995,00
1/04/2019. 30/04/2019 30 2,14 $ 19.260,00
1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $ 19.995,00
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 19.260,00
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $ 19.902,00
1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $ 19.902,00
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $ 19.260,00
1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $ 19.716,00
1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $ 18.990,00
1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $ 19.530,00
1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $ 19.437,00
1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $ 18.444,00
1/03/2020 10/03/2020 10 2,11 $ 6.330,00

Totai Intereses de Mora $ 348.270,00
Subtotal $ 1.248.270,00





Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 
CAPITAL 900.000,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensuai(%)
15/10/2018 31/10/2018 17 2,17
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16
1/12/2018 31/12/2018 31 2,15
1/01/2019 31/01/2019 31 2,13
1/02/2019 28/02/2019 28 2,18
1/03/2019 31/03/2019 31 2,15
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14
1/05/2019 31/05/2019 31 2,15
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14
1/08/2019 31/08/2019 31 2,14
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14
1/10/2019 31/10/2019 31 2,12
1/11/2019 30/11/2019 30 2,11
1/12/2019 31/12/2019 31 2,10
1/01/2020 31/01/2020 31 2,09
1/02/2020 29/02/2020 29 2,12
1/03/2020 10/03/2020 10 2,11

Total Intereses de Mora 
Subtotal
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11.067.00
19.440.00
19.995.00
19.809.00
18.312.00
19.995.00
19.260.00
19.995.00
19.260.00
19.902.00
19.902.00
19.260.00
19.716.00
18.990.00
19.530.00
19.437.00
18.444.00 
6.330,00

328.644,00
1.228.644,00





Intereses de Mora sobre el Capital Inicial
PITAL $ 900.000,00

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
15/11/2018 30/11/2018 16 2,16 $ 10.368,00
1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $ 19.995,00
1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $ 19.809,00
1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $ 18.312,00
1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $ 19.995,00
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 19.260,00
1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $ 19.995,00
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 19.260,00
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $ 19.902,00
1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $ 19.902,00
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $ 19.260,00
1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $ 19.716,00
1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $ 18.990,00
1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $ 19.530,00
1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $ 19.437,00
1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $ 18.444,00
1/03/2020 10/03/2020 10 2,11 $ 6.330,00

Total Intereses de Mora $ 308.505,00
Subtotal $ 1.208.505,00


